- 3G
[IMEDIATA . B2

B oo v
La presente deliberazione viene aﬁ‘z‘ss:t?ilJ Gl U, 2392 all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

«

19 61U, 2002

Deliberazione della Giunta Provinciale n. 2 ﬁ Q del

Oggetto: Concessione contributo alle “Poste Italiane” per !’allestimento di uno
stand promozionale in occasione dell’arrivo del “Giro d’ltalia” a

Benevento.

L'anno duemiladue il giorno 19 del mese di  GIUGNO. presso
la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:
1) On.le Carmine  NARDONE - Presidente PRESENTE
2) Dr.  Rosario SPATAFORA - Vice Presidente PRESENTE
3) Dr.  Michele RAZZANO - Assessore PRESENTE
4)P.A. Mario BORRELLI - Assessore ASSENTE
5)Dr.  Giuseppe  LAMPARELLI - Assessore PRESENTE -
6) Dr.  Raftfaele DILONARDO - Assessore ASSENTE
8)Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore PRESENTE
9) Rag. Nunzio S. ANTONINO - Assessore ASSENTE
Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio IANj]S ,4\(7 L
L'ASSESSORE PROPONENTE -dr. Giuseppe LAMPARELLI I

o
LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruifa dal responsabile
dell’Ufficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di Giunta Provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le
linee di indirizzo per la concessione di contributi sportivi >,

VISTO la richiesta prot. 4479 del 13.05.02 inoltrata dal Referente filatelia delle “Poste
Italiane” di Benevento, relativa a contributo economico per I’allestimento di uno Stand per I"annullo
speciale filatelico di cartoline dedicate all’arrivo del Giro d’Italia a Benevento;

RILEVATO che I’Assessore allo Sport si & espresso favorevolmente alla concessione del
contributo economico di 382,00 euro per I’allestimento di uno stand delle Poste Italiane per
I"annullo speciale filatelico di cartoline dedicate all’arrivo del Giro d’Italia a Benevento;

FOUTV T



CONSIDERATO che I’iniziativa presenta aspetti di indubbio interesse sia come attivita
complementare alla promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la
valorizzazione del “prodotto SANNIO”; ‘

SI PROPONE di concedere alle “Poste Italiane” di Benevento il contributo economico d@
382,00 euro per I'allestimento di uno stand delle Poste Italiane per I’annullo speciale filatelico di
cartoline dedicate all’arrivo del Giro d’Italia a Benevesito;,




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della prgppsta.

Li Il Diri del Settore

SERVIZ TTADINI

(dr. Luy lleca )

)
Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li Il Dirigente del Settore
FINANZE E CONTR. ECONOMICO

s gp/(dr Sergio Muolfty )
AL

M,‘Zﬂ/ | /5’5“/"“
' LA GIUNTA

Su relazione dell’Assessore allo Sport dr. Giuseppe Lamparelli

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1. Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 4479 del 13.05.02 inoltrata dal Referente filatelia delle
“Poste Italiane” di Benevento, relativa a contributo economico per I’allestimento di uno Stand
per ’annullo speciale filatelico di cartoline dedicate all’arrivo del Giro d’Italia a Benevento;

2. Concedere il contributo economico di 382,00 euro alle “Poste Italiane” di Benevento per

’organizzazione della suddetta iniziativa,

Far gravare la spesa al cap. 6811 bil. 2002;

4. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per 1 provved1ment1
consequenziali.

()




Verbale letto, confermatd e sottoscritto v .
IL SEGRETARIO /GENERALE IL PRESIDENTE ' -

(Dr. Gianclaudi LLA) ) nle Camﬂ NﬁONE)

—

N. é("_) 2 Regkﬁo Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa al’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

IL SEGRETARIO GENERALE
Ewr?ETAm ﬁ G

NERALE

¥
La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data 2 5 G ’ U' iéﬂez contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267. (

SI ATTESTA, che la presente deliberazione € divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

i 14 LUG ZHUZ

IL RESPONSABILE.DELL'UFFICIO v EIERALE
h _ 7 L PRCRELARIQ GE NEBALE
‘ / A (Flo Dot Glanclauctio IARNEL LA)

-4

Sicertifica che la presente deliberazione € divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

0. 267 i giomo, 121U, 2002

& Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O E’ stata revocata con atto n. del

Benevento 1j, :LZ LUG. ZOQZ

Copia per
SETTORE SEQui2t AL Cid@d i

')_< Revisori dei Conti
'/( " Nucleo di Valutazione




0. MAG. 2002 11:14 | , NR. 408 P 1

: 1
W‘O?’

SPETT.LE AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE H ) [ "\
ASSESSORATO ALLO SPORT ol L] /\
FAX 0824 317332 . h

PRCVINCIA D! BENEVENYD

DA POSTE ITALIANE S.P.A. SETTORE SERVIZI Al GITTADINY

FILIALE DI BENEVENTO , ot o

SERVIZIO COMMERCIALE S Bl

FILATELIA a4 ?? 1 3 MAG. 2002

1

OGGETTO: Richiesta contributo .

Il giorno 22 maggio 02 la carovana del Giro d’Italia raggiungera il territorio della nostra cittd per
Iarrivo della 10° tappa Maddaloni- Benevento.

La manifestazione & senza dubbio di particolare importanza e richiamera upa grande affluenza di
pubblico e di mass media. .

In passato Poste Italiane ha sempre garantito la presenza ed inoltre nel tempo sono state dedicate ai
Giro d’Italia molte emissioni e sono state stampate cartoline e folder.

Per I’occasione sard stampata una cartolina dedicata e sara disposto l’aitlvamonc di un servizio
postale temporaneo con annullo speciale filatélico.

Si richiede, pertanto, a codesta Amministrazione un contributo di Euro 382,01 per la
partecipazione,con stand promozionale, alla manifestazione in parola per I’annullo speciale
figurato.

Si ringrazia e si porgono cordiali saluti,

Dr, Sabino Strumolo

Servizio Commerciale
Referente filatelia
Filiale Benevento
A, ~%/U‘“'/EVQ£L



SR SDL f
Posteitaliane
- filatelia -

4 Servizio Vendite

N . DEL

a

FILIALE i BENEVENTO

ANALISI DEI COSTI ber il servizio postale a carattere temporaneo in occasione del
da attivarsi a richiesta del
in sede fissa o mobile.

DURATA DEL SERVIZIO: giorni ............ (dal al ' )
ORARIO GIORNALIERO: .......oocccccocooroeesoessoeesseoes s s sesssoeesrenesssseessesosseee s e e
CANONE PER UNA GIORNATA DI 6 ORE CONTINUATIVE X PER 2 UNITA» L. ..009 U4 € 258,23
GIORNI SUCCESSIVI L. .350.000 X gg. S e '
Costo unita aggiuntiva :
{oltre le due) L. ...50.000ucccccccee X M corecenne b CL A “ eeserassssessmassson
Costo giornaliero telebus L. ..450.000 X gg PN :

r?

STRAORDINARIO ORARIO DOPO LE SEI ORE x 2 UNITA® :

L.50.000 X n Xog © et
INDENNITA’ FESTIVA:
( a persona ) L. 42.000 X b.... © rrmevesessrvesassastssnse
INDENNITA’ NOTTURNA:
(oraria a persona) L. 7.000 X n.... B rereeeaeesansstnssen
FUNZIONAMENTO UFFICIO: ' .
costo rifacimento bozzetto L. 36.000 “ %é.. Q.00 { 4&&
costo dispaccio straordinaric L. 50.000 “ '

TOTALE COSTI L. 556QD@{_ZE‘_&2__
« 80100 € LLSL

TOTALE COMPLESSIVO « hi6 Ln € 2

IVA sul totale complessivo 20 ‘ “ ‘42323@{—:63*6%
- TOTALE GENERALE « 329 6% £ ﬁﬁﬂ_—;

N.B. Il pagamento dovra essere effettuato sul c/c n. 90206004 intestato 2 POSTE ITALIANE S.P.A.AF/TIP

Maggiorazione del 15 % sul totale costi

PROVENTI RESIDUALL L’originale dell’attestazione dovra essere consegnata almeno 20 giorni prima deila

manifestazione al Responsabile della della Filatelia di questa Filiale. ‘
IL. DIRETTORE di FILIALE

0(?] 85 Roma : tel.: +39 06 77104792 ' c.f.: 97103880585
Piazza Dante, 25 Jax: +39 06 77104084 Partita IVA: 01114601006

WwWW.poste.it




